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JIM är en helg för alla juniorer i sverige att träffas, ha fett kul, utveckla våran 
organisation och tillsammans skapa cisv känsla. JIM pågår från torsdag kväll till 
söndag lunch och förutom allt kul vi har planerat ska vi även hinna med att ha möte 
och tillsätta nya medlemmar till våran styrelse

 Vad händer på JIM?



kriterier:
-14-26 år gammal
thats it. 
nya till organisationen såväl som de som tidigare åkt på läger är hur
 välkomna som helst. vi strävar alltid efter att vara så inkluderande
 och välkomnande som bara möjligt så tveka verkligen inte att åka
 om du är rätt ålder!
 

får jag åka på jim?



världens gulligaste stuga med fantastisk utsikt över vättern och hur många sköna soff 
utrymmen som helst

munkaskogsgården (igen lol)



kan fatta paniken att inte vara helt säker på hur man tar sig till munkaskog,
närmaste tågstationen är habo station och därifrån erbjuder vi bilskjuts till alla! så 
skriv bara in habo station i tex sj appen och boka ett tåg som kommer mellan 
17:00-19:00 på fredagen och som inte lämnar innan 14:00 söndagen

hur tar jag mig till lägergården? 



-kläder efter väder - förvänta er kyla både utomhus samt inomhus så ta med flera 
tjocktröjor samt raggsockor/tofflor
- diverse hygienartiklar (inte coolt att vara stinky) och det finns möjlighet till att 
duscha på lägergården men detta sker på egen risk
- anteckningsbok och penna för utbildande aktiviteter samt möte
-gott humör
-kanske en kompis som får testa på cisv för första gången?
-snacks!! livsviktigt även fast maten kommer va bänger jag lovar
-en barnprogramsinspirerad utklädnad till finmiddagen
- lakan till en vanlig sån liten säng
- vattenflaska

packliiistaaaa



det finns ingen lägeravgift så den delen är gratis men resan kan vara lite klurig. kolla 
med din lokala junior representant eller bara vem som helst med ansvar inom 
lokalföreningen om de har möjlighet att sponsra din resa. kan de inte betala din resa 
finns det ett flertal utomstående stipendium man kan söka men då får man kontakta 
jb board privat för mer info

vad kostar det…



vi söker nu två nya styrelse juniorer, två nya nationella junior representanter samt en 
ny kommunikationskoodrinator. Det finns hur mycket info om dessa roller som helst 
redan ute på vår insta med tveka inte att kontakta oss privat för vidare info!
Man kan välja att kandidera ända fram till sekunden vi sätter oss för mötet på 
lördagen så det finns även tid på lägret i sig att diskutera och kanske komma fram till 
att man vill kandidera!!

VALET



lol jag la alla anmälning samt nominering och kandiderings länkar här förra gången 
men ingen kunde ens klicka på dem så känns lite onödigt att lägga dem här igen…
ALLT FINNS I VÅRT LINKTREEEEEEEEEEE
oxå snälla kontakta oss via insta dms in case of strul
och glöm inte emaila oss om tiden ni ankommer till habo så vi kan skjusta er till 
lägergården det är annars en ganska lång och ganska sketchy promme 
ni kan även kontakta mig direkt via emma.knutsson@cisv.se om ni känner fört!

länkar

mailto:emma.knutsson@cisv.se


tack för mig leverpastej


